Finalizados (49)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

O N o g A W N =

48
49

138
135

35
151

49
142
133
161
129

88

39
158
153

84
154
159

57
143
150

96
156
157
131
139
160

140
144

98
148
162
145
149
100

128
42
146
16
147
155
15
48
132
127
141
137
19
130

Raul PASAMAR LOPEZ

Valentin SANCHEZ DONCEL
Sergio BLAZQUEZ MARTINEZ
Manuel IBANEZ SORIANO

Ivan SANCHEZ CANAMARES
Daniel ALMAZAN SANCHEZ
Carlos MARTIN CARO

Francisco Manuel SANCHEZ GOMEZ
Federico SIERRA GARCIA
Susana ARRIOLS VILLASEVIL
Alejo Miguel GONZALEZ AZA
Daniel VIEJO MONINO

Javier PASTOR JABONERO
Sergio MUELA GARCIA

Miguel CARNICERO RODRIGUEZ
Ignacio VIGIL BUENO

Carlos LOPE GUERRA

Javier PEDROVIEJO ROA

Juan Francisco PEREZ LOPEZ
Ignacio ROJO COZAR

Esther JULIAN SERRANO

Raul MONTON VIGIL

Adolfo VALDALISO FERNANDEZ
Frnacisco Cayeta ALONSO CATALINA
Cristian BAETICA

Laura MOLINA AYUSO

Felipe BAEZA SOTO

Diego PEREZ DE DIEGO

Jose Antonio ARENAS ALVAREZ
Alberto FERNANDEZ VILLACANAS VE
Alejandro MONTUFO ALGUACIL
Jorge CAMINERO GIL

Daniel MINGUEZ LECETA

Carlos CHICHARRO PARDO

Ruth ORTEGA CABALLO

Dionisio GUTIERREZ MARIA
Angel ASTUDILLO CALERO
Maria BARRIOPEDRO TARAVILLO
Jose Javier CORRALO ARROYO
Emilio RODRIGUEZ MUNOZ
Andrea FULGHESU

Pilar ORENES RABADAN

Tamara GARCIA GARCIA

Marta CORDOBA CUADRADO
Jose ROMERO SERRANO

Irene LOPEZ

Lidia RUIZ

Carmen NUNEZ PEREZ

Fernando DEL AMO GALLEGO

Descalificados (1)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

III TRAIL CUEVA DEL BEATO
13 Octubre 2024

LARGA - Orden De Llegada

pe
abs CAT
1 SNM
2VTM
3 SNM
4 SNM
5VTM
6 SNM
7VTM
8VTM
9VTM
1VTF
10 VTM
11 VTM
12VTM
13VTM
14VTM
15 SNM
16 VTM
17 VTM
18 SNM
19VTM
2 SNF
20 SNM
21 VTM
22VTM
23 VTM
3 SNF
24VTM
25VTM
26 VTM
27VTM
28 SNM
29 VTM
30VTM
31 SNM
4VTF
32 SNM
33VTM
5VTF
34VTM
35VTM
36 SNM
6 VTF
7 SNF
8 VTF
37VTM
9VTF
10 VTF
11 SNF
38 SNM

pQ
abs CAT

Em TIEMPO
1 1:09:21
1 1:09:37
2 1:10:52
3 1:14:45
2 1:16:17
4 1:18:28
3 1:18:47
4 1:19:29
5 1:20:02
1 1:21:52
6 1:21:55
7 1:22:28
8 1:22:35
9 1:22:46
10 1:22:52
5 1:23:11
1 1:24:38
12 1:25:06
6 1:25:38
13 1:25:50
1 1:25:56
7 1:25:59
14 1:26:17
15 1:27:56
16 1:30:04
2 1:31:07
17 1:31:47
18 1:34:49
19 1:34:50
20 1:34:53
8 1:36:35
21 1:37:09
22 1:39:12
9 1:39:44
2 1:40:05
10 1:40:26
23 1:41:11
3 1:41:53
24 1:42:12
25 1:42:53
1 1:45:18

1:46:12
3 1:46:18
5 1:48:35
26 1:55:47
6 1:58:29
7 1:59:57

2:01:21
12 2:01:25
cat TIEMPO
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PC.1  PC2

CLUB

TRIATLON VILLALBILLA Villalbilla ©0:15:18 | 0:44:31
CLUB ATLETISMO BRIHUEG Pozo De Guadalajara | 0:15:49] 0:45:26
EKUON SPORT TEAM Munera © 0:15:50 | 0:45:32
C.D. GUADATRAIL Cabanillas Del Campo | 0:15:47 | 0:47:10
CLUB ATLETISMO SIGUENZ Sigiienza 0:16:40/| 0:49:06
CLUB ATLETISMO LAS TAB Yebes 0:17:20 | 0:51:07
A.D. GRUPO MONTANA PE Madrid 0:17:11] 0:51:27
TRIATLON MARCHAMALO ~ Guadalajara 0:17:36 | 0:51:15
CERRO TRAIL Alalpardo | 0:17:32 | 0:51:51
TORTUGAS DEL ENSANCH Madrid 0:18:18 | 0:52:41
TORTUGAS DEL ENSANCH Madrid | 0:17:58] 0:52:48

CLUB ATLETISMO BRIHUEG Tortola De Henares 0:18:38/| 0:53:10
CLUB RUNNING IMPRIMERE Alcala De Henares 0:18:44/| 0:53:18

CCR YUNQUERA Yunquera De Henares | 0:18:13| 0:52:46
C.D. GUADATRAIL Guadalajara 0:18:40 | 0:53:24
INDIVIDUAL Alcolea Del Pinar 0:18:41 | 0:53:11
CIFONTINO Cifuentes | 0:18:51] 0:53:33
INDIVIDUAL Guadalajara | 0:18:58  0:54:08
CLUB ATLETISMO SIGUENZ Sigtienza | 0:18:43 0:55:56
INDIVIDUAL Uceda 0:18:53| 0:55:34
TRIATLON MARCHAMALO ~ Guadalajara 0:19:13] 0:55:53
TRIATLON MARCHAMALO ~ Guadalajara 0:19:14 | 0:55:54
INDIVIDUAL 19005 0:19:03 | 0:55:46
INDIVIDUAL Madrid | 0:19:09 | 0:55:47
CLUB MARATON GUADALAJ Pastrana ©0:19:07 | 0:56:29
TIERRA TRAGAME Sigienza | 0:20:04 0:58:49
INDIVIDUAL Madrid | 0:19:01 0:58:05
TRIATLON MARCHAMALO ~ Guadalajara 0:20:07 | 1:00:18
CLUB ATLETISMO BRIHUEG Brihuega 0:21:16/| 1:01:03
CLUB ATLETISMO BRIHUEG Guadalajara 0:19:51]] 0:58:23
INDIVIDUAL Tortola De Henares 0:22:43/ 1:02:53
CLUB ATLETISMO BRIHUEG Miraflores De La Sierra | 0:21:02]| 1:02:12
INDIVIDUAL Guadalajara | 0:20:06  1:01:42
CLUB CANICROSS GUADAL Cabanillas Del Campo | 0:22:44/ 1:03:52
CLUB ATLETISMO SIGUENZ Guadalajara | 0:21:53 1:03:36
INDIVIDUAL Tarancon 0:21:12] 1:02:35
INDIVIDUAL Cifuentes 0:22:22| 1:05:18
CLUB MARATON GUADALAJ Guadalajara 0:22:25 | 1:05:05
CLUB MARATON GUADALAJ Albalate De Zorita 0:23:03]] 1:05:49
INDIVIDUAL Torrejon De Ardoz | 0:22:07 1:06:20
INDIVIDUAL Guadalajara 0:22:31 | 1:05:57
CLUB MARATON GUADALAJ Guadalajara | 0:22:56 1:08:41
TRIATLON MARCHAMALO  Molina De Aragon | 0:25:35 | 1:10:43
TRIATLON MARCHAMALO ~ Guadalajara 0:25:36 | 1:10:45
INDIVIDUAL Rozas De Madrid (las) | 0:23:26/| 1:10:55
INDIVIDUAL Guadalajara 0:22:16/| 1:06:02
CLUB MARATON GUADALAJ Chiloeches 0:24:45 | 1:15:46
TRIATLON MARCHAMALO ~ Guadalajara | 0:25:02 | 1:17:24
CLUB ATLETISMO SIGUENZ Benamira | 0:25:03 | 1:17:27
PC.1  PC2
CLUB
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III TRAIL CUEVA DEL BEATO
13 Octubre 2024
LARGA - Orden De Llegada

Descalificados (1)

p2 p° P.C.1 PC.2
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB

152 Vicnte GONZALEZ MORENO VTM INDIVIDUAL Yebes H

Recorrido incompleto, y pica en meta

Retirados (1) pe pe P.C.1 PC.2
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB

136 Javier AREVALO JIMENEZ VTM TRIATLON MARCHAMALO  Fontanar 0:19:49‘ ‘ 0:58:39
No Presentados (1) pe p? pC. 1 pe2
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS abs CAT cat TIEMPO CLUB

134 Oscar SANCHEZ DONCEL VTM CLUB ATLETISMO BRIHUEG Pozo De Guadalajara
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